
Vážená paní, vážený pane,

dovolte mi pozvat Vás na , tentokrát na téma .

Během krátkého pracovního setkání uvedeme spolu s našim autorizovaným partnerem, společností ,

řešení přinášející výraznou změnu v možnostech návrhu železnic. Ukážeme Vám a budeme s Vámi diskutovat

rychlý, přesto velmi obsažný koncepční návrh, následnou tvorbu detailního projektu a dokumentace podle

českých norem a zvyklostí a v neposlední řadě se dozvíte, jak lépe komunikovat a sdílet informace a data v rámci

projektového týmu nebo s externími partnery.

Zaměříme se na ukázku projektování železnic, ale nezapomeneme na unikátní propojení všech dotčených profesí

v celém projektu – projekce železnic, železničních staveb, strojního zařízení, GIS a další infrastruktury. Na závěr se o

zkušenosti s využíváním nových nástrojů, které se pyšní uživatelskou přívětivostí, dynamikou změn a vysokým

stupněm volnosti při návrhu, podělí firma

1. Koordinovaný projekt

2. Koncepční návrh železnice

3. Detailní návrh a tvorba dokumentace

Přestávka

4. Komunikace projektového záměru a sdílení informací interně i externě

5. PROJEKT servis spol. s r.o., ukázka projektu

6. Diskuse

Snídaně s Autodeskem se uskuteční

v prostorách společnosti .

na stránce www.cadstudio.cz/seminare, děkuji.

Těšíme se na Vás.

Snídani s Autodeskem

CAD Studio

PROJEKT servis spol. s r.o.

Territory Sales Executive AEC

Eastern Europe, Autodesk

projektování železnic

15. prosince 2016 od 9:00 do 11:00

Autodesk, Karolínská 650/1, Praha 8 (Danube House)

Prosím o potvrzení účasti

Program

Kdy a kde?

Patrik Minks

Počet míst je omezen.

Snídaně

s Autodeskem

projektování
železnic

http://www.cadstudio.cz/seminare

